
UCHWAŁA NR XLI/331/2018
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie odmowy wygaśnięcia mandatu radnego.

Na podstawie art. 24f ust. 1 i 1a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875 z późn. zm.) i art. 383 § 2 ustawy Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017r. poz. 15 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1.  Stwierdza się odmowę wygaśnięcia mandatu Radnej Marzeny Molcan.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Basarab

Id: E04FE273-6C17-4AAF-8F69-CB29FB96C293. Podpisany Strona 1



Id: E04FE273-6C17-4AAF-8F69-CB29FB96C293. Podpisany Strona 2



Id: E04FE273-6C17-4AAF-8F69-CB29FB96C293. Podpisany Strona 3



Id: E04FE273-6C17-4AAF-8F69-CB29FB96C293. Podpisany Strona 4



Id: E04FE273-6C17-4AAF-8F69-CB29FB96C293. Podpisany Strona 5



Id: E04FE273-6C17-4AAF-8F69-CB29FB96C293. Podpisany Strona 6



Id: E04FE273-6C17-4AAF-8F69-CB29FB96C293. Podpisany Strona 7



Id: E04FE273-6C17-4AAF-8F69-CB29FB96C293. Podpisany Strona 8



Id: E04FE273-6C17-4AAF-8F69-CB29FB96C293. Podpisany Strona 9



Id: E04FE273-6C17-4AAF-8F69-CB29FB96C293. Podpisany Strona 10



Id: E04FE273-6C17-4AAF-8F69-CB29FB96C293. Podpisany Strona 11



Id: E04FE273-6C17-4AAF-8F69-CB29FB96C293. Podpisany Strona 12



Uzasadnienie

Stanowisko Rady Gminy w Ustroniu Morskim w kwestii prowadzenia działalności gospodarczej przez radną
Marzenę Molcan jest zbieżne z ustaleniami Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ustronie Morskie.

Rada Gminy stwierdziła, iż radna nie prowadzi działalności gospodarczej na mieniu komunalnym zatem brak
jest podstaw do stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Marzeny Molcan.

Protokół wraz z załącznikami z posiedzenia Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik do uchwały.

Id: E04FE273-6C17-4AAF-8F69-CB29FB96C293. Podpisany Strona 13




